



# PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

## Estado de Minas Gerais

PROCESSO N° 087/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N° 056/2024

**OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE CARIMBOS E ALMOFADA DE CARIMBO PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E DEMAIS SECRETARIAS.**

### ADJUDICAÇÃO

Adaelson de Almeida Magalhães, Prefeito Municipal de Mirai – MG, no uso de suas atribuições legais, ADJUDICA, as empresas abaixo relacionadas como vencedoras, do PREGÃO ELETRÔNICO supra citado, pelos valores apresentados a seguir:

#### RD COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - CNPJ: 51.267.273/0001-38

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qty.	Vlr Unit.	Vlr Total
001	ALMOFADA DE CARIMBO - CIRCULAR MODELO R24 DIÂMETRO DE 24MM	TRODAT	UN	70,0000	11,1500	780,50
002	ALMOFADA DE CARIMBO - CIRCULAR MODELO R30 DIÂMETRO DE 30MM	TRODAT	UN	70,0000	15,3000	1.071,00
003	ALMOFADA DE CARIMBO - CIRCULAR MODELO R40 DIÂMETRO DE 40MM	TRODAT	UN	70,0000	16,4000	1.148,00
007	ALMOFADA DE CARIMBO - RETANGULAR DE BASE 38X14MM	TRODAT	UN	70,0000	5,5000	385,00
008	ALMOFADA DE CARIMBO - RETANGULAR DE BASE 47X18MM	TRODAT	UN	70,0000	7,4000	518,00
009	ALMOFADA DE CARIMBO - RETANGULAR DE BASE 58X22MM	TRODAT	UN	70,0000	12,3000	861,00
013	CARIMBO AUTOMÁTICO - CIRCULAR MODELO R40 DIÂMETRO DE 40MM	TRODAT	UN	70,0000	40,0000	2.800,00

**Valor Total Adjudicado R\$7.563,50**

#### ATACADO DO VALE LTDA - CNPJ: 21.425.476/0001-44

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qty.	Vlr Unit.	Vlr Total
004	ALMOFADA DE CARIMBO - DATADOR - 25X4MM	NYKON - ALMOFAD	UN	60,0000	8,1000	486,00
005	ALMOFADA DE CARIMBO - DATADOR - 25X5MM	NYKON - ALMOFAD	UN	60,0000	8,1000	486,00

**Valor Total Adjudicado R\$972,00**

#### OBEN COMERCIAL LTDA - CNPJ: 37.502.052/0001-76

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qty.	Vlr Unit.	Vlr Total
006	ALMOFADA DE CARIMBO - RETANGULAR DE BASE 27X10MM	carbrink -	UN	70,0000	6,9900	489,30
010	ALMOFADA DE CARIMBO - RETANGULAR DE BASE 60X40MM	trodat -	UN	70,0000	13,7900	965,30
016	CARIMBO AUTOMÁTICO - RETANGULAR DE BASE 27X10MM	marck -	UN	100,0000	5,9000	590,00
017	CARIMBO AUTOMÁTICO - RETANGULAR DE BASE 38X14MM	marck -	UN	100,0000	6,9000	690,00

**Valor Total Adjudicado R\$2.734,60**

#### PAPEL E CANETA EXPRESS ONE LTDA - CNPJ: 41.412.829/0001-89

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qty.	Vlr Unit.	Vlr Total
011	CARIMBO AUTOMÁTICO - CIRCULAR MODELO R24 DIÂMETRO DE 24MM	Nykon - C-24	UN	70,0000	40,5000	2.835,00
012	CARIMBO AUTOMÁTICO - CIRCULAR MODELO R30 DIÂMETRO DE 30MM	Nykon - C-30	UN	70,0000	43,9000	3.073,00
014	CARIMBO AUTOMÁTICO DATADOR - 25X4MM	Nykon - N321D	UN	60,0000	38,9000	2.334,00
015	CARIMBO AUTOMÁTICO DATADOR - 25X5MM	Nykon - N321D	UN	60,0000	38,9000	2.334,00
019	CARIMBO AUTOMÁTICO - RETANGULAR DE BASE 58X22MM	Nykon - N304	UN	100,0000	19,4000	1.940,00

**Valor Total Adjudicado R\$12.516,00**



# PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI

## Estado de Minas Gerais

**COMERCIAL SANTOS SILVA LTDA - CNPJ: 46.766.632/0001-61**

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
018	CARIMBO AUTOMÁTICO - RETANGULAR DE BASE 47X18MM	CARBRINK - CARB	UN	100,0000	9,0000	900,00
020	CARIMBO AUTOMÁTICO - RETANGULAR DE BASE 60X40MM	CARBRINK - CARB	UN	100,0000	18,0000	1.800,00

**Valor Total Adjudicado R\$2.700,00**

Mirai (MG), 19 de setembro de 2024.

---

**ADAELSON DE ALMEIDA MAGALHAES**  
**PREFEITO MUNICIPAL**